[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2013

                                                                                          № 238-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 13.05.2013 №101-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской      Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 13.05.2013 №101-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировке жилых помещений  на территории городского поселения Пойковский и её состава»:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела по организационной работе Администрации городского поселения Пойковский (К.К.Давыдова): разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                           А.А.Бочко
Приложение
к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от
от «09» 10.2013 № 238-п
Состав
межведомственной комиссии, осуществляющей перевод жилых помещений в
нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения,
расположенных на территории городского поселения Пойковский
	Бочко Алла Анатольевна
	- Глава городского поселения Пойковский, председатель комиссии

	Белов Владимир Владимирович
	-первый заместитель Главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя

	Хмельницкая

Татьяна Александровна
	-заведующий сектором по градостроительству и контролю за использованием земель, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бордачёв

Евгений Вячеславич
	- директор МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунально-го комплекса  Нефтеюганского района»

	Струкова Людмила Александровна
	- начальник Нефтеюганского отделения ФФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по ХМАО-Югре

	Варлов Евгений Юрьевич
	- начальник отдела надзорной деятельности по городам  Пыть-Ях, Нефтеюганск  и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Щербаков Александр Георгиевич
	- начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в г. Нефтеюганск, Нефтеюганском районе и г.Пыть-Ях (по согласованию)

	Ткачева Евгения Анатольевна
	- и.о. заведующего сектором по управлению    муниципальным имуществом

	Мурсекаева  Лилия Атласовна

	- начальник отдела по учёту, распределению жилья

	Гусев Дмитрий

Александрович

	- заведующий сектором правового регулирования

	Жабровец Владислав Геннадьевич
	- директор  МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства»